
UCHWAŁA NR VII/54/2015
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 22 lipca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w związku z zarządzeniem ogólnokrajowego 
referendum na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm., art. 6 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 5 oraz art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318), Rada Gminy w Krośnicach uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Krośnice tworzy się odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy 
Społecznej w Krośnicach przy ul. Kwiatowej 9. Ustala się jego numer i granice oraz siedzibę Obwodowej 
Komisji ds. Referendum nr 5 zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu we Wrocławiu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Janusz Dziekan

Id: D555E63D-9DB7-48D3-9772-D89FE51DA9FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/54/2015

Rady Gminy Krośnice

z dnia 22 lipca 2015 r.

OBWÓD GŁOSOWANIA

GRANICE OBWODU, NUMER OBWODU,

SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI DS. REFERENDUM

Numer 
obwodu

Granice obwodu 
głosowania

 

Siedziba Obwodowej Komisji ds. Referendum 

5 Dom Pomocy Społecznej
w Krośnicach

Dom Pomocy Społecznej w Krośnicach
przy ul. Kwiatowej 9

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Janusz Dziekan

Id: D555E63D-9DB7-48D3-9772-D89FE51DA9FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. referendum ogólnokrajowym istnieje 
konieczność utworzenia odrębnego obwodu głosowania.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 318) w sprawach nieuregulowanych niniejszą ustawą stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy.

Zgodnie z art. 12 § 4 i § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek wójta, tworzy odrębny obwód głosowania 
najpóźniej w 35 dniu przed dniem wyborów m. in. w Domu Pomocy Społecznej  jeżeli w dniu wyborów 
będzie w nich przebywać co najmniej 15 wyborców. Na terenie gminy Krośnice taka przesłanka zachodzi 
w Domu Pomocy Społecznej w Krośnicach.

Zgodnie z art. 12 § 11 ww. ustawy, rada gminy, tworząc odrębny obwód głosowania, ustala jego numer, 
granice oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Janusz Dziekan

Id: D555E63D-9DB7-48D3-9772-D89FE51DA9FE. Podpisany Strona 1




